

Årsrapport for 2019

DFN Holding ApS
Brogårdsvej 5
2820 Gentofte
CVR-nr. 26 13 67 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2020

Henrik Hegelund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	DFN Holding ApS Brogårdsvej 5 2820 Gentofte
	Telefon: 70 25 32 52
	CVR-nr.: 26 13 67 09
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 30. juni 2001
	Hjemsted: Gentofte
Direktion	Henrik Hegelund Nielsen, direktør
Revision	THORVALD REIN Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 56, 1. 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejendele i andre selskaber samt drive virksomhed efter direktionens nærmere beslutning herom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 926.153, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.131.638.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har via datterselskaber præsteret under det forventede og ikke har formået at skabe overskud. Dette er ikke tilfredsstillende. Datterselskaberne har i året været påvirket af omstrukturering, som har afstedkommet en hel ny struktur for fremtiden.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse havde en forventning om et højere resultat end regnskabsåret 2019. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19 - kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-7.505	-38.499
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		525.000	35.000
Finansielle indtægter	2	680.000	0
Finansielle omkostninger	3	-158.577	-172.897
Resultat før skat		1.038.918	-176.396
Skat af årets resultat	4	-112.765	-457.500
Årets resultat		926.153	-633.896
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		926.153	-633.896
		926.153	-633.896

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	900.000	860.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	77.250	97.250
Finansielle anlægsaktiver		<u>977.250</u>	<u>957.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>977.250</u>	<u>957.250</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.121	0
Andre tilgodehavender		25.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		5.588	27.177
Tilgodehavender		<u>58.709</u>	<u>27.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.709</u>	<u>27.177</u>
Aktiver i alt		<u>1.035.959</u>	<u>984.427</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-4.256.638	-5.182.791
Egenkapital	8	-4.131.638	-5.057.791
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.102.253	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	4.102.253	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.000.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	5.984.374
Anden gæld		65.344	57.844
Kortfristede gældsforpligtelser		1.065.344	6.042.218
Gældsforpligtelser i alt		5.167.597	6.042.218
Passiver i alt		1.035.959	984.427
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter og ejerforhold	12		

Noter

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

Det gennemsnitlige antal beskæftigede medarbejdere i regnskabsåret er 0, og der har ikke været udbetalt lønninger, pensioner eller andre udgifter til social sikring.

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	680.000	0
	680.000	0

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	158.577	172.897
	158.577	172.897

	2019 <small>kr.</small>	2018 <small>kr.</small>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-5.588	-27.177
Årets udskudte skat	0	484.677
Regulering af skat vedrørende tidligere år	118.353	0
	112.765	457.500

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. januar 2019	1.325.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2019	1.325.000
	<hr/>
Opskrivninger 1. januar 2019	0
Årets opskrivninger	0
Årets tilbageførte opskrivninger, afhændede aktiver	0
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2019	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.325.000
Årets afskrivninger	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.325.000
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0
	<hr/> <hr/>

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	860.000	860.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2019	<u>900.000</u>	<u>860.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>900.000</u>	<u>860.000</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Premier Cru A/S	Furesø	100%	-1.717.173	-1.974.975
HHN Buildings Ap	Gentofte	100%	2.690.256	493.338
Davinco A/S	Frederiksværk	100%	930.559	376.158
SalesForceOne ApS	Gentofte	100%	40.000	0

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	97.250	97.250
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>77.250</u>	<u>97.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	0	0
Årets resultat	0	0
Udbytte modtaget	0	0
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>77.250</u>	<u>97.250</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holte Frugt ApS (2018)	Holte	25%	370.573	219.257
Holte Vinlager Marketing ApS	Furesø	33%	-676.282	324.985

Noter

8 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-5.182.791	-5.057.791
Årets resultat	0	926.153	926.153
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-4.256.638	-4.131.638

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	5.102.253	1.000.000	0
	0	5.102.253	1.000.000	0

Noter

10 Eventualforpligtelser

DFN Holding ApS indgår i dansk sambeskatning med datterselskaber, hvor DFN Holding ApS er administrationsselskabet og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 541 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssige fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafslæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskaberne, Premier Cru A/S og HHN Buildings ApS' bankforbindelse.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret aktier nom. kr. 500.000 i datterselskabet Premier Cru A/S. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør kr. 1.327.092.

Noter

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Direktør Henrik Hegelund Nielsen

Øvrige nærtstående parter

Datterselskab, Premier Cru A/S

Datterselskab, HHN Buildings ApS

Datterselskab, Davinco A/S

Datterselskab, SalesforceOne ApS

Associeret selskab, Holte Frugt ApS

Associeret selskab, Holte Vinlager Marketing ApS

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Henrik Hegelund Nielsen
Brogårdsvej 5
2820 Gentofte
